Общество с ограниченной ответственностью "Альфа"
ПРИКАЗ №12-км/п

28.06.2017
Санкт-Петербург

О продлении срока командировки

В связи с необходимостью проведения дополнительного ремонта выявленного дефекта в ходе осмотра оборудования ООО «Монтажспецстрой»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить инженеру строительного отдела А.А.Иванову срок служебной командировки в ООО "Монтажспецстрой" (г. Москва), оформленной приказом от 24.06.2017 №11-км. Датой окончания командировки считать 30.06.2017.

2. Главному бухгалтеру Т.В. Карасевой перечислить А.А. Иванову дополнительные суточные, а также денежные средства на оплату жилья и других командировочных расходов не позднее 28.06.2017.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                 Семенов               М.М.Семенов
С приказом ознакомлены:

главный бухгалтер                   Карасева                Т.В. Карасева

                                    28.06.2017
специалист по кадрам                Копылова               И.А. Копылова
                                    28.06.2017